**C** Aldeus mea meū adiectiuū certo corpori et vbo pntis tēpo ris facit demonstratiōē s; vbo futuri tēpis facit cōditionē. l. nup. et ibi Bar. de leg. iii. et in. l. Stichum qui meus erit de leg. i.

**C** Aldeca res pleno iure dicitur que est prohibita alienari bal. in. l. voluntas. i. col. C. de fideicom.

**Miles dicitur** vbi a militia vel a malo vel a multitudie. l. i. §. si. ff. de te. mili.

**C** Miles non dicitur habere dignitatē infra. v. militia in pncipio.

**C** Miles in puncto mortis quis creari potest Bal. in. l. i. r. colum. C. de dignita. li. xii.

**C** Miles icidit i penā. l. si qd i tāta. C. vñ. vi. §. gl. et bart. ibi.

**C** Miles socius potestatis portare debet clauam seu baculum ad instar quorundam antiquoz militum qui ea utebantur. l. si ru finus et ibi bal. C. de testa. mil.

**C** Miles imperatoris venientes in tusciam possunt petere prata ad pascendū equos suos Bar. in. l. ii. in fine. C. de pascu. pub. vel priua. et Bart. eepol. in tracta. de seruitu. pasc.

**C** Miles debet iurare. l. penul. ff. ex qui. ca. maio Bald. in. l. si. C. de test. mil. in Specu. de accusatore. v. item excipitur qd est miles alta requisita in milite ponit glo. in. d. l. penul. et Specu. de procur. §. i. v. item qd est miles.

**C** Miles esse potest pupillus. l. si et ibi Bal. C. de test. mili. glo. in. l. sed et si miles. §. iam tamen de de execu. tu. Bart. in. l. i. C. de coro. non conti. li. x. sed.

**C** Miles pupillus nō potest testari. d. l. si. de test. mili. et bal. in. l. milites. C. eodem titu.

10 **C** Miles an potest torqueri infra. v. tortura. v. li.

**C** Miles creat a papa bndicif si a pncipe laico s; vteroz gau det privilegij militū bald. in. l. i. in fi. C. qui bo. ced. poss.

**C** Miles non potest renouari de emphiteosio Joan. d. imo. post Jo. an. in. c. potuit de loca.

**C** Miles non cogitur esse tutor nisi filioz commilitonis per. l. §. miles in pncipio et ibi Bar. vel Rico. de nea. ff. de ex. cu. tu. et bart. in. l. pp. §. si in castris eo. ti. vide insti. eo. titu. §. idez et in milite. l. armati. C. qui da. tu. po. l. militie et ibi bar. eo. ti.

**C** Miles etiam vulneratus nō debet discedere a castris sine licētia Bal. in. l. i. C. qui non ob. lon. tem. prescrip.

**C** Miles socius potestatis debet ire ad videndum occasuz v; vulneratum Bart. in. l. si. ff. de questio.

**C** Miles socius potestatis vadens per comitatum non de bet habere sumptus a comitatuz Angel. in. auten. vt iud. sine quo suffr. §. nullo quoq; colla. ii.